
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО 

 ЦИКЛА № 58 г. ТОМСКА 

 
ПРИКАЗ 

 

от 28.08.2024г.                                                                                             № 278 

Томск 

 

 

Об утверждении состава школьного методического совета 

 на 2024-2025 учебный год 
 

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола 

педагогического совета от 28.08.2024 № 01 

   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Утвердить школьный методический совет в следующем составе: 

Резаева Евгения Валерьевна – заместитель директора по УВР; 

Михайлова Светлана Ивановна - заместитель директора по УВР; 

Перевозчикова Татьяна Серггвна– заместитель директора по ВР; 

Салищева Евгения Александровна – заместитель директора по правовому воспитанию 

и безопасности; 

Кулешова Наталья Викторовна– заместитель директора по ХЭВ; 

Муштукова Екатерина Вячеславовна –заместитель директора по УВР; 

Мордовина Галина Викторовна - руководитель МО учителей начальных классов; 

Шманкеева Анастасия Вячеславовна- руководитель МО учителей естественно-

научного цикла; 

Куколь Ольга Николаевна –руководитель МО логопедов и педагогов-психологов; 

Лубяная Елена Николаевна– руководитель МО учителей русского языка, литературы и 

учителей иностранных языков; 

Злобина Ольга Вадимовна - руководитель МО педагогов дополнительного образования, 

учителей музыки, технологии, изобразительного искусства и физической культуры. 

2.    Назначить руководителем школьного методического совета Лепешкину Е.Г.- 

заместителя директора по НМР.  

3.    Школьному методическому совету осуществлять свою деятельность в соответствии 

Положения о школьном методическом совете школы, методической темы и плана 

работы школы. 
3.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор школы                                      С.А. Сидорова 
 


		2024-11-20T16:58:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 Г. ТОМСКА




